
 



 

 
KILPAILIJAOHJE 

 

 
            
  

Tervetuloa kilpailijat ja huollon edustajat seuramme järjestämään III Kuhmoisten sora ralliin 

Kuhmoisiin.  

 

Kiitämme kaikkia kilpailuun ilmoittautuneita, heidän huoltojoukkojansa ja yhteistyökumppaneita 

kiinnostuksesta III Kuhmoisten sora rallia kohtaan.  

 

Mukavaa syksyistä rallia kaikille!  

  

 

 

III KUHMOISTEN SORA –RALLI 

 

Pekka Valkonen 

Kilpailunjohtaja  

 

 

Elämme erikoisessa tilanteessa koko Suomessa tämän koronaviruksen takia.  Pyydämme teitä 

noudattamaan kilpailijaohjeen ja valtiovallan ohjeita koronan takia.  

 

Jos tunnet, että olet kipeä, älä tule ralliin, koska silloin altistat kanssakilpailijat sairastumiselle. 

Noudata alla olevia ohjeita koko kilpailupäivän ajan. 

 

 

Koronavirus (Covid-19) 
 
Hyvä käsi- ja yskimishygienia 

Omaa ja läheisten tartuntariskiä voi alentaa ensisijaisesti huolehtimalla hyvästä  käsi- ja yskimishygieniasta. 

 Pese käsiä vedellä ja saippualla ainakin 20 sekunnin ajan. Kädet kannattaa pestä erityisesti, kun tulet ulkoa 

sisään, aina wc-käynnin tai, kun olet niistänyt, yskinyt tai aivastanut. 

 Jos et voi pestä käsiäsi, käytä alkoholipohjaista tai muuta kemikaaliviranomaisen hyväksymää 

käsihuuhdetta. 

 Älä koskettele silmiä, nenää tai suuta, ellet ole juuri pessyt käsiäsi. 

 Yski ja aivasta kertakäyttöiseen nenäliinaan ja laita nenäliina heti roskiin. 

 Jos sinulla ei oe nenäliinaa, yski tai aivasta hihaan, älä käsiisi. 

Lähikontaktien vähentäminen: 

Lähikontaktien vähentäminen on nyt tärkeää myös terveille ihmisille, koska siten hidastetaan epidemian leviämistä. 

 Kun liikut ulkona, pidä vähintään 1-2 metrin etäisyys muihin ihmisiin. 

 Älä kättele. 



 
 

 

YHTEYSTIEDOT: 

Kilpailunjohtaja:  Pekka Valkonen   044 921 3997 

Kilpailusihteeri:  Mirjami Rautiainen   044 210 2258  

Katsastuspäällikkö:  Kalle Heikkilä 040 510 6772 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö:  Simo Pärnänen 044 074 7120  

 

 OSOITTEET: 

 Kilpailukeskus    Sahanranta, Sahatie 9, 17800 Kuhmoinen 

 Kilpailutoimisto    Sahanranta, Sahatie 9, 17800 Kuhmoinen 

 Traileriparkki Länkipohjantie 64, 17800  Kuhmoinen 

 Tankkauspaikka   Neste Kuhmoinen, Toritie 64, 17800 Kuhmoinen 

 

  

KILPAILUPÄIVÄN AIKATAULU: 
 
 

Lauantai 26.09.2020  
 

  6.30   Kilpailutoimisto avataan luokille 8-12, Neste Kuhmoinen, Toritie 64, 17800 Kuhmoinen 

            (yläpiha, katso piirros ohjeiden lopusta) 

            Kilpailupaperien tarkastus, materiaalin ja ovinumeroiden jako alkaa 

  7.00   Ennakkotutustuminen alkaa 

10.00   Kilpailutoimisto avataan Sahanranta, Sahatie 9, 17800 Kuhmoinen 

11.01   Ihanne lähtöajat julkaistaan virtuaalisella ilmoitustaululla 

11.31   Paperitarkastus, materiaalin jako alkaa ei ennakkotutustuville, Sahanranta, Sahatie 9,    

            Kuhmoinen (kts. kilpailijakohtainen aikataulu erillisestä liitteestä Kitistä) 

11.46   Turvallisuustarkastus alkaa lähtöjonossa 15 min. ennen omaa lähtöaikaa.  

12.00   Ennakkotutustuminen päättyy (huomioi EK –kohtaiset sulkuajat!) 

12.01   Kilpailun lähtö Sahanrannasta, Sahatie 9, 17800 Kuhmoinen (kts. piirros alhaalta) 

15.40   Kilpailun maali Sahanrannassa 

            Palkintojen jako maaliin tullessa, ehdollisten tulosten mukaan. 

 

  

   

KILPAILUTOIMISTO:  LEHDISTÖKESKUS: 
 

Paikka: Sahanranta  Paikka: Sahanranta 

Osoite: Sahatie 9, 17800 KUHMOINEN  Osoite: Sahatie 9, 17800 KUHMOINEN 

Puhelin: 044 210 2258  Puhelin: 044 330 8710 

Sähköposti: kuhmoistensoraralli2020@gmai.com Sähköposti: sivuluisumeister@gmail.com 

Henkilö: Mirjami Rautiainen  Henkilö: Jani Seppälä 

Aukioloaika: 10.00 – kilpailun loppuun  Aukioloaika: 10.00 – kilpailun loppuun 
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KILPAILIJOIDEN YHDYSHENKILÖ: 
 
Kilpailijoiden yhdyshenkilö Simo Pärnänen  

on tavoitettavissa kilpailun aikana kilpailukeskuksen  

alueella Sahanrannassa, mutta parhaiten tavoitat puhelimitse. 

 

Puhelinnumero: 044 074 7120 

Sähköposti:  simo.parnanen@gmail.com 

 
 
VIRTUAALINEN ILMOITUSTAULU: 
 
Rallissamme on käytössä virtuaalinen ilmoittautumistaulu. Ilmoitustaulu löytyy osoitteesta: 

http://www.loudlifemedia.fi/kuhmoisten-sora-ralli/ 

 
 
KILPAILUUN SAAPUMINEN JA TRAILERIPARKKI: 
 
Saapuessanne kilpailupaikalle suunnatkaa ensimmäisenä trailerparkkiin purkamaan kalusto. 

Traileriparkki löytyy osoitteesta Koulukeskus, Länkipohjantie 64, 17800  Kuhmoinen.  

(katso piirros liitteestä) 

 

Seuraa liikenteenohjaajan opastusta!!  

 

Hultoautoilla saapuminen kilpailukeskukseen on ehdottomasti kielletty. 

 

 

ENNAKKOTUTUSTUMINEN: 
 
Ennakkotutustumisaika alkaa lauantaina 26.09.20  klo 7.00  ja päättyy klo 12.00. 

Ennakkotutustumiskertoja ei rajoiteta. 

 

Ennakkotutustumismateriaalin  luokkien 8-12  kilpailijat noutavat materiaalin Kuhmoisten Nesteen 

yläpihalla (kts. liitteestä kartta) olevasta toimistosta. 

 

Täytäthän valmiiksi tutustumisauton ja huoltotieto lomakkeet ja jätät ne ilmoittautumisen 

yhteydessä, jotta vältytään ruuhkalta kilpailutoimistossa!  

 

Ennakkotutustumismateriaali sisältää  2 kpl:ta reittikarttoja (toinen tiekirjassa), tiekirjan ja 

tutustumisauton tunnukset. Ennakkotutustumistietolomake löytyy liitteenä lopussa. 

Järjestäjän antamat kaksi (2 kpl:ta) tutustumisauton tunnusta pitää kiinnittää tuulilasiin keskelle ylös 

ja oikeaan takasivulasiin ja ne täytyy olla näkyvissä koko tutustumisajan. 
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Reittiin tutustumisen aikana on kaikilla erikoiskokeilla voimassa 80 km/h nopeusrajoitus, ellei 

nopeutta liikennemerkein tai järjestäjän maastoon asettamin merkein ole määrätty tätäkin 

alhaisemmaksi. 

 

Ajotavan on oltava sellainen, ettei se vaaranna tai häiritse muuta liikennettä tai lähellä olevaa 

asutusta. Järjestäjä kieltää ajon erikoiskokeen ajosuuntaa vastaan. Järjestäjä suorittaa nopeus- ja 

ajotapavalvontaa tutustumisaikana.  

 

Myös poliisi suorittaa valvontaa reitillä ja rankaisee liikennerikkomuksista tieliikennelain 

mukaisesti. Järjestäjien tunnuksin varustettujen toimitsijoiden pysähtymiskehotusta on noudatettava 

lähtöoikeuden epäämisen uhalla. 

 

Reittiin tutustuminen on sallittu seuraavin rajoituksin:  

Tutustumisautossa saa olla vain kilpailuun osallistuvat 1- ja 2-ohjaajat. 

 

 

ILMOITTAUTUMINEN  JA MATERIAALINJAKO: 
 
Kilpailupapereiden tarkastus ja ilmoittautuminen tapahtuu kilpailutoimistossa, Sahatie 9, 17800 

KUHMOINEN. Ilmoittautuminen suoritetaan minuuttiaikataulun mukaisesti. KITI-järjestelmään 

lisätään erilisenä tiedostona ilmoittautumisen aikataulu, kilpailun ilmoittautumisen päätyttyä. 
 

Mahdolliset muutokset kilpailijatietoihin kannattaa ilmoittaa jo etukäteen kilpailun sihteerille 

sähköpostitse kuhmoistensoraralli2020@gmail.com tai puhelimitse 044 210 2258. 

 

 

Ilmoittautuessa tarkastetaan:   

 

 I-ohjaajan ajokortti (Nuorten luokassa II-ohjaajan ajokortti) 

 auton asiapaperit (rekisteriote/siirtolupa, katsastuskortti, vakuutustodistus)   

 osanottomaksukuitti (tarvittaessa) 

 

Kilpailijoille jaetaan ilmoittautumisen yhteydessä seuraavat materiaalit:   

 katsastuspöytäkirja   

 ovinumerot  

 tiekirja  

 reittikarttoja 2 kpl:ta (toinen tiekirjassa) 

 

Muista palauttaa ilmottautumisen yhteydessä huollon yhteystiedot valmiiksi täytettynä, 

ruuhkan välttämiseksi kilpailutoimistossa! 
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TUTUSTUMISLISENSSI: 
 
Tutustumislisenssit kirjataan sekä laskutetaan asiapapereiden tarkastuksen yhteydessä 

ilmoittautumisessa. Tutustumislisenssi maksu on 26 €. Varaa summa mukaan käteisenä ja 

mielellään tasarahana. 

 
 
 

TURVALLISUUSTARKASTUS: 
 
Turvallisuustarkastus suoritetaan lähtöjonossa 15 minuuttia ennen omaa lähtöaikaasi, kilpailukeskus 

Sahanrannan piha-alueella. Liitteenä löytyy kartta lähtö- ja katsastusalueesta. 

 

Huolehdithan, että auto ja turvallisuusvarusteet ovat asianmukaisessa kunnossa, sillä korjausaikaa ei 

ole. Tarkastuksesta siirrytään suoraan kilpailun lähtöön, joten kilpailijan on saavuttava 

katsastukseen ajovarusteissa. 

 

Ensimmäisen kilpailijan turvallisuustarkastus alkaa klo 11.46. Turvallisuustarkastus päättyy 10 

minuuttia viimeisen kilpailunumeron tarkastusajan päättymisen jälkeen. 

 

 

MAINOKSET: 
 

Kilpailussa käytettävät kilpailunumeropohjat ovat kooltaan 50 cm * 50 cm. 

 

Kilpailunumeroiden mainokset: 

   yläreuna:  I love Kuhmoinen 

   alareuna: Maanrakennus J. Lindroos 

 

 
LÄHTÖ: 
 
Kilpailijoiden ihannelähtöajat ilmoitetaan klo 11.01 alkaen kilpailun virallisella ilmoitustaululla 

http://www.loudlifemedia.fi/kuhmoisten-sora-ralli/. 

 

 

Kilpailijat saavat aikakorttinsa lähtö AT:lta hyväksyttyä katsastuspöytäkirjaa vastaan. 

Lähtö tapahtuu klo 12.01 kilpailukeskus Sahanrannan edestä 1 (yhden) minuutin välein (kts. piirros 

liitteestä).  
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TOIMINTA ASEMA-ALUEELLA: 
 

Kilpailussa on AT:t käytössä lähtöpaikalla, kokoooma AT:lla ja maalissa.  

 

HUOM! Kilpailun erikoiskokeilla ei ole aikatarkastusasemia! Pidä huolta omasta 

lähtöjärjestyksestä. Aikakortin laskennallinen aika on siis lähtöaika ja asema-alueelle saa saapua 

minuutti ennen lähtöaikaa. Muista siis olla lähtövalmiina hyvissä ajoin! 

 

Etuileminen lähtöjonossa kielletty. 

 
REITTI: 
 
Kilpailun kokonaispituus on n. 148 km sisältäen 3 erikoiskoetta, joiden yhteispituus on n. 48 km. 

 

Jos kilpailija tai joku tämän lukuun toimiva tavataan reitillä Jämsän, Kangasalan, Kuhmoisten ja 

Oriveden Suomen tiekartan keltaisilla, harmailla, mustilla tai karttaan merkitsemättömillä teillä 

ennen ko. kilpailijan ennakkotutustumiseen annettua aikaa luokissa 8-12 tai ennen ko. kilpailijan 

lähtöaikaa muissa luokissa, kilpailijan lähtöoikeus evätään. 

Reitillä on kameravalvontaa. 

 

Huolehdithan, että autosi on on reilusti sivussa, jos joudut keskeyttämään ja varoitat 

kanssakilpailijoita varoituskolmiolla. 

 

Siirtymäosuuksilla kilpailureitin noudattamatta jättäminen johtaa kilpailusta sulkemiseen, 

kilpailunjohtajan päätöksellä. 

 

Erikoiskokeilla on sijoitettuna betonisia oikaisuesteitä! 

 

 

HUOLTAMINEN: 
 

Kilpailussa reitillä huoltaminen on sallittu poislukien huoltokieltoalueet. 

 

Huoltoautoissa on oltava jokaista kilpailijaparia kohden vähintään 6kg sammutin, sekä 

öljynimeytysmatto käyttövalmiina, sekä huoltoauton, että kilpa-auton alla vähintään sen pohjapinta-

alan kokoinen nesteitä läpäisemätön suojapeite (ei kevytpeite). Jonkin näiden puuttuminen johtaa 

välittömään kilpailunjohtajan päätökseen kilpailusta sulkemiseen. 

 

HUOM! Muistakaa jättää huoltoalueenne siihen kuntoon, kuin se oli sinne saavuttaessa. 

 
 

 
 
 
 



 
 
TANKKAAMINEN: 
 
Tankkaaminen on sallittua vain tiekirjaan merkityllä asemalla ( Neste Kuhmoinen, Toritie 64), 

aseman omista jakelulaitteista. Muualla tankkaaminen on kielletty. E85, sekä 2-T bensiiniä 

käyttävien autojen tankkaus suoritetaan tiekirjan osoittamalla huoltoasemalla (Neste Kuhmoinen, 

Toritie 64), mittarikentän välittömässä läheisyydessä omista kannuista. 

 

Tankkausalueelta poistutaan AT 2C:n kautta. 

 

KESKEYTTÄMINEN: 
 
Mikäli joudut keskeyttämään kilpailun, on siitä välittömästi ilmoitettava numeroon: 

 

046 887 4238 
 

Kirjallinen keskeyttämisilmoitus on puhelusta huolimatta toimitettava erikoiskokeen lähtöön, 

maaliin, viestipisteeseen tai purkuautoon.  

 

 
TULOKSET: 
 
Tulospalvelu yrityksenä toimii Ajaksi-tulospalvelu. Tulokset löytyvät kilpailun jälkeen Ajaksin:n 

kotisivuilta www.ajaksi.fi, josta löytyy myös kilpailunaikainen liveseuranta. 

 

Tulokset löytyvät myös KITI-kisapalvelusta. Kilpailun tulokset ovat esillä virtuaalisella 

ilmoitustaululla. 

 
PALKINNOT JA PALKINTOJEN JAKO: 
 

Palkittavien määrä ilmoitetaan kilpailun virallisella virtuaalisella ilmoitustaululla. 

 

Palkinnot jaetaan molemmille ohjaajille kilpailukeskuksessa, Sahanranta, Sahatie 9, Kuhmoinen, 

kilpailijoiden saavuttua  maaliin ehdollisten tulosten mukaan.  

 

 

 

 

 
 

Tervetuloa! 

http://www.ajaksi.fi/


 

 
LIITTEET: 

 

 Yleiskartta 

 Traileriparkin kartta 

 Kilpailukeskuksen, katsastuksen ja lähdön/maalin kartta 

 Ennakkotutustuttavien ilmoittautumis paikan kartta 

 Tankkaus alueen kartta 

 Huollonyhteystietolomake (palautetaan täytettynä ilmoittautumisen yhteydessä) 

 Ennakkotutustumislomake (palautetaan täytettynä ilmoittautumisen yhteydessä) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

YLEISKARTTA 



 

 

TRAILERIPARKKI 

Koulutuskeskus, Länkipohjantie 64, 17800  Kuhmoinen 

 

 

 

 

HUOM! Seuratkaa liikenteenohjaajan ohjeistusta! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

KILPAILUKESKUS 

Ilmoittautuminen, katsastus & 

lähtö/maali 

Sahanranta, Sahatie 9, 17800 KUHMOINEN 

 

Sahatielle pysäköinti kielletty! 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

TANKKAUS 

Neste Kuhmoinen, Toritie 6, 17800 KUHMOINEN 
 

  



 
 

ENNAKKOTUTUSTUTTAVIEN  

ILMOITTAUTUMINEN 
Neste Kuhmoinen, Toritie 6, 17800 KUHMOINEN 

(yläpihalla oleva kokoustila) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

HUOLLON YHTEYSTIETOLOMAKE 
  

 

 

 

1. Kuljettaja:      

 

 

 Puhelin:             

 

 

  

  

2. Kuljettaja:      

 

 

  Puhelin:             

  

 

 

 

HUOLLOSSA:  

 
Nimi:                   

 

 

Puh.                    

 

   

 

Nimi:                  

 

 

Puh.                    

 

 

 

  

Huoltoauto:      

 

Rek.nro:      

 

Kilpailijanumero: 



 

 

ENNAKKOTUTUSTUMISTIETOLOMAKE 

 
 

       

1-OHJAAJA:     

 

MATKAPUHELINNUMERO:    

 

 

2-OHJAAJA:     

 

MATKAPUHELINNUMERO:    

 

 

 

 

TUTUSTUMISAUTON MERKKI JA MALLI: 
 

       

 

 

 

REKISTERINUMERO:   VÄRI: 

 

       

 

 

 

 

HUOLTOAUTON YHTEYSTIEDOT: 

 
YHDYSHENKILÖ:      
 

MATKAPUHELINNUMERO:     

 

 

 

 

 
PAIKKA JA PÄIVÄMÄRÄÄ:     

 

ALLEKIRJOITUS:      
 

Kilpailijanumero: 


